
Kunststoff

230 mm

Einzelrohr verzinkt

Pur - CH-N1BQ-F

3 x 1,5 mm²

25 m

Gummi T13 250V IP55

3 x T13 / IP55

Ja

230 Volt

10 Ampère

IP 44

Ja

3.38 kg

230 mm

315 mm

195 mm

Thermoschutzschalter 1polig für 230V Kabelrolle

Steckdoseneinsatz 3xT13 IP55 10A 230V

Gummi Stecker T13 IP55 schwarz

Kunststoff Kabelrolle Ø 230mm 230V IP55 Einsatz

PUR Roflex Kabel 3x1.5mm²

21-41PR-25 - Kunststoff Kabelrolle 25m IP55 Pur 3x1.5mm²

Technische Attribute

Rollen-Gehäuse:

Rollen Aussen-Ø:

Ständer:

Kabeltyp:

Kabelquerschnitt:

Kabellänge:

Stecker Typ:

Bestückung:

Thermoschutz:

Nennspannung:

Nennstrom:

Schutzart:

Baustellentauglich:

Gewicht:

Breite:

Höhe:

Tiefe:

Ersatzteile

10936

11537

139592

21-00080-00

315-RO

Pasinelli AG | Hauptstrasse 162 | CH-5742 Kölliken | Telefon +41 62 737 62 30 | mail@pasi.ch | www.pasi.ch


