

21-41PR-25 - Kunststoff Kabelrolle 25m IP55 Pur 3x1.5mm²



Rollen-Gehäuse: Kunststoff Rollen Aussen-Ø: 230 mm Ständer: Einzelrohr verzinkt Kabeltyp: Pur - CH-N1BQ-F Kabelquerschnitt: 3 x 1,5 mm² Kabellänge: 25 m Stecker Typ: Gummi T13 250V IP55 Bestückung: 3 x T13 / IP55 Thermoschutz: Ja Nennspannung: 230 Volt Nennstrom: 10 Ampère Schutzart: IP 44 Baustellentauglich: Ja Gewicht: 3.38 kg Breite: 230 mm Höhe: 315 mm Tiefe: 195 mm	Technische Attribute	
Ständer:Einzelrohr verzinktKabeltyp:Pur - CH-N1BQ-FKabelquerschnitt:3 x 1,5 mm²Kabellänge:25 mStecker Typ:Gummi T13 250V IP55Bestückung:3 x T13 / IP55Thermoschutz:JaNennspannung:230 VoltNennstrom:10 AmpèreSchutzart:IP 44Baustellentauglich:JaGewicht:3.38 kgBreite:230 mmHöhe:315 mm	Rollen-Gehäuse:	Kunststoff
Kabeltyp:Pur - CH-N1BQ-FKabelquerschnitt:3 x 1,5 mm²Kabellänge:25 mStecker Typ:Gummi T13 250V IP55Bestückung:3 x T13 / IP55Thermoschutz:JaNennspannung:230 VoltNennstrom:10 AmpèreSchutzart:IP 44Baustellentauglich:JaGewicht:3.38 kgBreite:230 mmHöhe:315 mm	Rollen Aussen-Ø:	230 mm
Kabelquerschnitt: $3 \times 1,5 \text{ mm}^2$ Kabellänge: 25 m Stecker Typ:Gummi T13 250V IP55Bestückung: $3 \times T13 / IP55$ Thermoschutz:JaNennspannung: 230 Volt Nennstrom: 10 Ampère Schutzart:IP 44Baustellentauglich:JaGewicht: 3.38 kg Breite: 230 mm Höhe: 315 mm	Ständer:	Einzelrohr verzinkt
Kabellänge:25 mStecker Typ:Gummi T13 250V IP55Bestückung:3 x T13 / IP55Thermoschutz:JaNennspannung:230 VoltNennstrom:10 AmpèreSchutzart:IP 44Baustellentauglich:JaGewicht:3.38 kgBreite:230 mmHöhe:315 mm	Kabeltyp:	Pur - CH-N1BQ-F
Stecker Typ: Gummi T13 250V IP55 Bestückung: 3 x T13 / IP55 Thermoschutz: Ja Nennspannung: 230 Volt Nennstrom: 10 Ampère Schutzart: IP 44 Baustellentauglich: Ja Gewicht: 3.38 kg Breite: 230 mm Höhe: 315 mm	Kabelquerschnitt:	3 x 1,5 mm ²
Bestückung: 3 x T13 / IP55 Thermoschutz: Ja Nennspannung: 230 Volt Nennstrom: 10 Ampère Schutzart: IP 44 Baustellentauglich: Ja Gewicht: 3.38 kg Breite: 230 mm Höhe: 315 mm	Kabellänge:	25 m
Thermoschutz: Ja Nennspannung: 230 Volt Nennstrom: 10 Ampère Schutzart: IP 44 Baustellentauglich: Ja Gewicht: 3.38 kg Breite: 230 mm Höhe: 315 mm	Stecker Typ:	Gummi T13 250V IP55
Nennspannung: 230 Volt Nennstrom: 10 Ampère Schutzart: IP 44 Baustellentauglich: Ja Gewicht: 3.38 kg Breite: 230 mm Höhe: 315 mm	Bestückung:	3 x T13 / IP55
Nennstrom: 10 Ampère Schutzart: IP 44 Baustellentauglich: Ja Gewicht: 3.38 kg Breite: 230 mm Höhe: 315 mm	Thermoschutz:	Ja
Schutzart: IP 44 Baustellentauglich: Ja Gewicht: 3.38 kg Breite: 230 mm Höhe: 315 mm	Nennspannung:	230 Volt
Baustellentauglich: Ja Gewicht: 3.38 kg Breite: 230 mm Höhe: 315 mm	Nennstrom:	10 Ampère
Gewicht: 3.38 kg Breite: 230 mm Höhe: 315 mm	Schutzart:	IP 44
Breite: 230 mm Höhe: 315 mm	Baustellentauglich:	Ja
Höhe: 315 mm	Gewicht:	3.38 kg
	Breite:	230 mm
Tiefe: 195 mm	Höhe:	315 mm
	Tiefe:	195 mm

Ersatzteile	
10936	Thermoschutzschalter 1polig für 230V Kabelrolle
11537	Steckdoseneinsatz 3xT13 IP55 10A 230V
139592	Gummi Stecker T13 IP55 schwarz
21-00080-00	Kunststoff Kabelrolle Ø 230mm 230V IP55 Einsatz
315-RO	PUR Roflex Kabel 3x1.5mm²